
CITTA' DI TORREMAGGIORE
PROVINCIA DI FOGGIA

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

C   O   P   I   A  /  A  L

APPROVAZIONE VARIAZIONI AL P.E.G. ANNO 2009.-

44Seduta Nr.

L'anno  DUEMILANOVE  questo  giorno  VENTIQUATTRO  del mese di  NOVEMBRE  alle ore  10:00   
convocata con le prescritte modalità,  nella solita sala delle adunanze  si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

NR. Progr.

27/11/2009

il

il

il Nr. Elenco

Nr. Prot.

Nr. Elenco
Trasmessa / Ritrasmessa al  CO.RE.CO.

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari 

Trasmessa al Prefetto

Cod. Ente :

130

il Nr. Elenco

24/11/2009Data 

il 27/11/2009

Affissa all'Albo Pretorio

Sì NoContratto :

Nr. Prot.

DI PUMPO ALCIDE SINDACO S
VENEZIANO ENRICO ASSESSORE S
MARINELLI AURELIO ASSESSORE S
VALENTE NICOLA ASSESSORE S
MATARESE NICOLA ASSESSORE S
LAMEDICA ANNA MARIA ASSESSORE S
DI PUMPO DOMENICO ASSESSORE N
ZIFARO VALERIO ASSESSORE S

Presenti Assenti   1  7TOTALE TOTALE

In qualità di SINDACO, il Sig. DI PUMPO ALCIDE assume la presidenza e, constatata la legalità della 
adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

Partecipa il   SEGRETARIO GENERALE  del Comune, Sig.  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE  .



DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  130  DEL 24/11/2009 
 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE VARIAZIONI AL P.E.G. ANNO 2009. - 
 
 
 
 

L  A  G I U N T A  C O M U N A L E 
 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione il Dirigente del Settore 
Servizi Finanziari ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile, 
ai sensi dell’art. 49, I° comma del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267;  
 
 VISTO il Bilancio di Previsione 2009, come approvato con atto del Consiglio Comunale 
n. 25 del 7.4.2009; 
 
 DATO ATTO che con deliberazione n. 70 del 9.6.2009 della Giunta Comunale è stato 
definito il P.E.G. 2009 attribuendo la gestione dello stesso ai  Responsabili dei Servizi; 
 
 RILEVATO che con la stessa delibera è stato specificato che per gli stanziamenti di 
spesa aventi un determinato oggetto, il Dirigente e/o Responsabile di Servizio può proporre i 
movimenti compensativi all’interno del medesimo intervento/servizio/funzione e risorsa per 
l’approvazione della Giunta comunale con cadenza trimestrale e comunque entro il 15 
dicembre 2009; 
  
 VISTA la seguente proposta di determinazione che dispone alcuni movimenti 
compensativi all’interno dello stesso intervento/servizio/funzione, come riportato nel 
prospetto allegato al presente atto: 
 

• proposta di determinazione del Dirigente Servizio Segreteria e AA.GG.  n. 118 del 
17/11/2009;  

 
CONSIDERATA, pertanto, la necessità di approvare le modifiche al P.E.G. 2009 per 

gli importi indicati nell’elenco allegato sub. lett. A) che forma parte integrante e sostanziale 
del presente atto;  
 
 AD unanimità di voti resi per alzata di mano, anche ai fini dell’immediata eseguibilità 
del presente atto; 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
 

1. di approvare, così come approva, per i motivi sopra esposti e che qui si intendono 
richiamati, le variazioni al P.E.G. 2009 di cui all’elenco allegato sub. lett. A) che  forma 
parte integrante e sostanziale; 

 
2. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 
 
 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  NR. 130 DEL 24/11/2009

Letto,  approvato  e  sottoscritto.

IL  PRESIDENTE  SEGRETARIO GENERALE
F.to  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE
IL 

F.to  DI PUMPO ALCIDE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE.
Copia  della  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all' Albo  Pretorio  dal 27/11/2009 al 12/12/2009
ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell' Art.  124  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000

TORREMAGGIORE, Lì  27/11/2009  SEGRETARIO GENERALE
F.to  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

IL 

ed è stata dichiarata immediatamente esecutiva.

DICHIARAZIONE  DI  CONFORMITÀ.
È  copia  conforme  all' originale.

TORREMAGGIORE, Lì  27/11/2009  SEGRETARIO GENERALE
SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

IL 

CERTIFICATO  DI ESECUTIVITÀ

Contestualmente all'affissione all'Albo è  stata comunicata  ai  Capigruppo  Consiliari ai sensi dell'Art. 125, 
del T.U. di cui al D.Lgs. 267 del 18/08/2000  

Addì, ............................  SEGRETARIO GENERALEIL 
F.to  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

ed è divenuta esecutiva ai sensi dell'Art. 134, comma 4  - D.Lgs. 267/2000 dal ............................

La presente deliberazione è stata pubblicata nei termini sopraindicati.

DICHIARAZIONE  DI  CONFORMITÀ.
È  copia  conforme  all' originale. 

TORREMAGGIORE, Lì ...............................
 SEGRETARIO GENERALE

SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

IL 


